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KESHILLI KOMBETAR 1 UNT
Kishilli i Basenit Ujémbledhés Seman

Nrserte, 0 o0 f .)
‘ LEIE _
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE

Nr.prot:f’ ‘?é/f,date 3 i // 128 / }f"

~ Miratuare me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN

Nr "U{date 16741172017

Emyi T suibjektit | “ERA HYDRO” sh.p.k
REGUSTRUARE SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : L 62309013 O
Baseni Ujore : Seman
Qarku; Elbasan
" Bashlda/Romuna ' Gramsh
Koordinatat:  X=434626 V=453 742 ZFM6m
Lioi Laktivitetit dhe qellimi per te ¢ilin do te perdoret wji: Pér prodhim energjie
Vepra e marejes Nr 1 Vepra ¢ marrjes Nr2
Prurja mesatare 3,82 m3¥sek, Prurja, mesatare  0.81 m¥sek:
Pruga llogaritese: 5.2 m¥sek. Prurja llogaritese: 1.1 m¥sek
Pryrja ekologjike:  0.24 m3sek Prurja ekologjike: .05 md/sek

Vellimi Frijedhes se kthyer (nese ka) 6,300 m3/sek : Vendi ku rtjedha e kihyer do te
shkarkchet : Ne perroin e Holtes dege e lumit Devoll,
Vendi 1 shkarkimit te jrave te perdorura : X=4420975 Y4532580 Z=1m

Siperfaga ¢ tokes me te-cilen lidhet perdorimi 1 uj_i.t (tie rastin o ujites) ska (ha)
Kufizime ne ushtrimin ¢ veprinifarise(nese ka): Ne perputhje me kushtet e dhienjes se lejes
Periudha ¢ viefshemerise : Treri wie 16.11,2022.
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